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KRAFTENS HUS STOCKHOLM
Org.nr. 802539-3862

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Kraftens Hus Stockholm &r en ideell férening som har till &ndamal att skapa och driva en
motesplats for gemenskap som kan ge kraft och stod till alla som berors av cancer, frimst patienter,
nérstaende och efterlevande. Kraftens hus ska vara en plats (fysisk och digital) for aktiviteter,

stod och information for cancerberdrda.

Avsikten dr att integrera resurser fran olika delar av samhéllet som bidrar till att médnniskor kan
fa kraft, kunskap och trygghet.

Foreningens séte dr Stockholm.
Friamjande av indamalet

Under hosten 2023 anordnades tva vilbesokta dnskeworkshopar dir cancerberorda besokare
berittade om hur de upplevt Kraftens hus programinnehall. Tillsammans med Kraftens hus Sjuhérad
och Kraftens hus Goteborg har en gemensam kommunikationsstrategi tagits fram. Verksamheten har
en hemsida som kontinuerligt uppdateras med aktuella programpunkter och hindelser. For att sprida
information om Kraftens hus anvinds dven sociala medier.

Kraftens hus personal har under aret besokt flertalet onkologiska verksamheter bade pa Sodersjukhuset,
S:t Gorans sjukhus och Karolinska universitetssjukhuset i syfte att ppna upp for samverkan och sprida
information om Kraftens hus verksamhet till hilso- och sjukvardspersonalen. Under aret medverkande
ocksa Kraftens hus pa Jirvaveckan samt pa Cancerfondens omvardnadskonferens.

Under 2023 holls 18 patientforeningsméten dir 220 besokare deltog.

11 volentérer har tillsammans utfort 150 timmars volentdrarbete under rikenskapsaret.
Utover ovan var foreningen pa besok inom varden vid 6 tillféllen,

dir totalt antal besokare uppgick till 44 personer.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

I februari flyttade verksamheten tillfilligt in i Serafen i véntan pa firdigrenoverade
lokaler pa Hantverkargatan 45G, med inflyttning 1 mars 2024. Verksamheten
oppnade med tre vilbesokta invigningsdagar 28, 29 och 30 mars.

Riksforbundet Kraftens hus Sverige bildades i juni vars interimstyrelse bestar av
ordforanden och en styrelseledamot fran varje lokalforening.

Den forsta november besokte sjukvardsminister Acko Ankarberg och statsminister

UlIf Kristersson Kraftens hus Stockholm. Kraftens hus verksamheter har omndmnts
i flera offentliga sammanhang som ett viktigt komplement till den svenska cancersjukvarden.
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KRAFTENS HUS STOCKHOLM
Org.nr. 802539-3862

Flerarsoversikt

Erhallna bidrag och gavor
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Antal manader

Antalet medlemmar

Antal aktiviteter

Antal besokare

Definitioner av nyckeltal, se noter

2023
2771 220
442 390
7,61

12

335

161

1273

2022
200 000
29710
0,46

Verksamheten har 6kat rejilt under aret, vilket genererat hogre andel erhéllna bidrag och gavor.

Av antalet besokare var 1 029 kvinnor och 245 man.

Betriffande foreningens resultat och stéllning i dvrigt hdnvisas till efterféljande

resultat- och balansrdkningar med tillhorande noter.
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KRAFTENS HUS STOCKHOLM
Org.nr. 802539-3862

RESULTATRAKNING

Foreningens intikter
Medlemsavgifter

Gavor

Bidrag

Nettoomsittning

Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Aktiviteter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintikter

Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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2023-01-01
Not 2023-12-31

26 500
22 400
2 2704 687
17 633

2771 220

-85 891

-911 824

3 -1 309 552
-22 158

2022-05-05
2022-12-31

901

0

200 000
0

-2 329425

441795

2176
-1582

200 901

0

-4 774
-166 417
0

594

442 389

442 389

-171 191

29710

442 389

Slo o

29710

29710

29710



KRAFTENS HUS STOCKHOLM
Org.nr. 802539-3862

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgangar
Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2023-12-31 2022-12-31
Not
4 116 164 0
116 164 0
116 164 0
9 36 674
187 821 0
187 830 36 674
5897 555 6 383 873
5897 555 6 383 873
6 085 385 6 420 547
6 201 549 6 420 547



KRAFTENS HUS STOCKHOLM
Org.nr. 802539-3862

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rikenskapsérets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid riikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Forskott bidrag

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2023-12-31 2022-12-31
Not
29711 0
442 390 29710
472 101 29710
5 5544 996 0
25127 3519
22 642 0
57 204 73 348
79 479 6313970
5729 448 6 390 837
6 201 549 6 420 547
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KRAFTENS HUS STOCKHOLM
Org.nr. 802539-3862

NOTER

Not1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad (BFNAR

2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.
Erhéllna bidrag periodiseras dver den period de uppskattas att nyttjas.

Materiella anléiggningstillgangar
Tillaimpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrikningen

Not2 Bidrag

Posten avser bidrag fran Cancerhjilpen samt Regionalt Cancercentrum.

Not3  Medelantal anstillda
Medelantal anstdillda
Medelantalet anstéllda bygger pa av bolaget betalda

narvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit

Noter till balansrikningen
Not4 Inventarier, verktyg och installationer

Inkop

Antal ar

5

2023 2022
3,00 2,00

2023-12-31

141 322

Utgdende anskaffningsvirden
Arets avskrivningar

141 322
-25 158

Utgaende avskrivningar

-25 158

Redovisat virde

Not5  Forskott bidrag

Navigator-projekt
Bidrag for uppstart

116 164

1 100 000
4 444 996

Posten avser periodiserade bidrag fran Regionalt Cancercentrum.

Ovriga noter
Not 6  Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Javs
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KRAFTENS HUS STOCKHOLM

Org.nr. 802539-3862

Stockholm

Maria Wahlstrom Norlin
Styrelseledamot
Ordforande

Livia Holm
Styrelseledamot

Arja Leppénen
Styrelseledamot

Thomas Schneider
Styrelseledamot

Anna Elmgren
Styrelseledamot

Karin Mellstrom
Styrelseledamot

Andreas Hellstrom
Styrelseledamot

Var revisionsberittelse har limnats den

BDO Géteborg AB

Per Anders Carlsson
Auktoriserad revisor
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